
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   Юноши | 2014

  Дата и время проведения   Место проведения   «Локомотив»

  Академия «Динамо»   «Сура» (Сурское)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Афанасьев Матвей
Буров Егор
Ерохин Матвей
Иванкин Давид
Коченев Максим
Лифанов Денис
Морозов Егор
Мусаев Мурат
Неверов Артём
Никашин Савелий
Потапов Константин
Потехин Ярослав
Ростов Артём
Самаркин Данил
Фролов Владислав
Фролов Сергей
Чернецов Илья
Чернецов Кирилл
Чернов Арсений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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